科学技術政策担当大臣等政務三役と

総合科学技術・イノベーション会議有識者議員との会合

議事概要

○ 日 時   平成２８年１２月８日（木）１１：００～１１：３６

○ 場 所   中央合同庁舎第８号館 ６階６２３会議室

○ 出席者   鶴保内閣府特命担当大臣（科学技術政策）、石原内閣府副大臣、

久間議員、原山議員、上山議員、内山田議員、大西議員、

        小谷議員、十倉議員、橋本議員、

        山脇政策統括官、進藤大臣官房審議官、松本大臣官房審議官、

        生川大臣官房審議官、柳大臣官房審議官、佐藤参事官、水野参事官

○ 議事概要

１．科学技術関係予算の集計方法の変更について

 （率直な意見交換の場とするため、関係省庁を除き非公開）